
*130183-C-HS*
130183-C-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Ven van der Geert

Land / Vereniging: 1057 - De Vrolijke Schutters Rosmalen
1A

C HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

1 5 5 5 15 15 0 3

2 5 5 4 14 29 0 2

3 6 4 4 14 43 1 0

4 5 4 4 13 56 0 1

5 6 6 4 16 72 2 0

6 5 5 4 14 86 0 2

7 5 5 3 13 99 0 2

8 5 4 4 13 112 0 1

9 6 6 5 17 129 2 1

10 5 5 5 15 144 0 3

11 6 5 5 16 160 1 2

12 5 5 3 13 173 0 2

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

13 4 4 3 11 184 0 0

14 6 5 4 15 199 1 1

15 6 5 4 15 214 1 1

16 5 5 4 14 228 0 2

17 6 4 4 14 242 1 0

18 6 5 3 14 256 1 1

19 6 6 4 16 272 2 0

20 6 4 4 14 286 1 0

21 5 4 4 13 299 0 1

22 6 6 4 16 315 2 0

23 5 5 5 15 330 0 3

24 5 4 3 12 342 0 1

Totaal 342 15 29

Boogschutter Scorer

*157468-C-HM*
157468-C-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Meulen van der Roy

Land / Vereniging: 1312 - HBS Almere
1B

C HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

1 6 6 5 17 17 2 1

2 6 6 5 17 34 2 1

3 6 5 4 15 49 1 1

4 6 5 4 15 64 1 1

5 6 6 5 17 81 2 1

6 5 5 4 14 95 0 2

7 5 4 4 13 108 0 1

8 6 6 4 16 124 2 0

9 6 5 5 16 140 1 2

10 6 4 4 14 154 1 0

11 6 5 5 16 170 1 2

12 6 6 6 18 188 3 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

13 6 5 4 15 203 1 1

14 6 5 5 16 219 1 2

15 6 6 4 16 235 2 0

16 5 5 4 14 249 0 2

17 5 5 4 14 263 0 2

18 5 5 2 12 275 0 2

19 6 5 4 15 290 1 1

20 6 4 3 13 303 1 0

21 5 5 5 15 318 0 3

22 6 5 4 15 333 1 1

23 6 6 5 17 350 2 1

24 6 6 4 16 366 2 0

Totaal 366 27 27

Boogschutter Scorer



*136746-C-HM*
136746-C-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Keijsers Toon

Land / Vereniging: 1110 - Willem Tell Leende
1C

C HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

1 5 5 4 14 14 0 2

2 6 6 4 16 30 2 0

3 6 5 5 16 46 1 2

4 5 4 3 12 58 0 1

5 6 5 5 16 74 1 2

6 5 5 4 14 88 0 2

7 6 6 6 18 106 3 0

8 4 4 3 11 117 0 0

9 6 5 5 16 133 1 2

10 6 5 5 16 149 1 2

11 5 5 5 15 164 0 3

12 6 5 4 15 179 1 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

13 6 5 5 16 195 1 2

14 5 4 3 12 207 0 1

15 6 5 4 15 222 1 1

16 6 6 4 16 238 2 0

17 5 4 3 12 250 0 1

18 6 5 5 16 266 1 2

19 6 6 5 17 283 2 1

20 6 5 4 15 298 1 1

21 5 5 5 15 313 0 3

22 6 5 4 15 328 1 1

23 6 5 5 16 344 1 2

24 6 5 5 16 360 1 2

Totaal 360 21 34

Boogschutter Scorer

*168775-C-HS*
168775-C-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Willems Stef

Land / Vereniging: 1119 - O.B.K. Hapert
1D

C HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

1 6 5 5 16 16 1 2

2 6 6 4 16 32 2 0

3 6 5 4 15 47 1 1

4 5 5 M 10 57 0 2

5 6 6 5 17 74 2 1

6 5 5 4 14 88 0 2

7 5 4 4 13 101 0 1

8 6 5 4 15 116 1 1

9 6 6 6 18 134 3 0

10 5 5 4 14 148 0 2

11 6 5 4 15 163 1 1

12 6 6 4 16 179 2 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

13 6 4 4 14 193 1 0

14 6 5 4 15 208 1 1

15 6 5 5 16 224 1 2

16 6 5 5 16 240 1 2

17 6 4 4 14 254 1 0

18 6 6 5 17 271 2 1

19 5 4 4 13 284 0 1

20 6 5 5 16 300 1 2

21 6 6 4 16 316 2 0

22 6 6 6 18 334 3 0

23 6 5 5 16 350 1 2

24 5 5 5 15 365 0 3

Totaal 365 27 27

Boogschutter Scorer



*101339-C-HM*
101339-C-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Dongen van Johan

Land / Vereniging: 1153 - Ons Genoegen Ysselsteyn
2A

C HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

2 4 4 4 12 12 0 0

3 6 6 5 17 29 2 1

4 5 5 4 14 43 0 2

5 6 6 6 18 61 3 0

6 6 6 6 18 79 3 0

7 6 6 4 16 95 2 0

8 6 5 4 15 110 1 1

9 5 4 4 13 123 0 1

10 5 5 4 14 137 0 2

11 6 6 5 17 154 2 1

12 6 5 5 16 170 1 2

13 6 5 5 16 186 1 2

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

14 5 5 4 14 200 0 2

15 6 6 4 16 216 2 0

16 6 6 5 17 233 2 1

17 5 5 5 15 248 0 3

18 6 6 5 17 265 2 1

19 6 6 6 18 283 3 0

20 6 5 4 15 298 1 1

21 6 5 5 16 314 1 2

22 6 6 5 17 331 2 1

23 6 6 5 17 348 2 1

24 6 4 3 13 361 1 0

1 6 6 5 17 378 2 1

Totaal 378 33 25

Boogschutter Scorer

*113416-C-HM*
113416-C-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Erp van René

Land / Vereniging: 1057 - De Vrolijke Schutters Rosmalen
2B

C HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

2 4 4 4 12 12 0 0

3 6 5 5 16 28 1 2

4 4 4 3 11 39 0 0

5 6 6 5 17 56 2 1

6 5 5 5 15 71 0 3

7 6 5 4 15 86 1 1

8 5 4 1 10 96 0 1

9 6 6 5 17 113 2 1

10 6 6 4 16 129 2 0

11 6 6 5 17 146 2 1

12 5 4 4 13 159 0 1

13 6 4 4 14 173 1 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

14 5 5 4 14 187 0 2

15 4 4 4 12 199 0 0

16 5 5 4 14 213 0 2

17 6 4 3 13 226 1 0

18 6 6 5 17 243 2 1

19 6 6 5 17 260 2 1

20 5 4 4 13 273 0 1

21 5 5 4 14 287 0 2

22 6 6 5 17 304 2 1

23 5 4 4 13 317 0 1

24 6 4 4 14 331 1 0

1 5 5 4 14 345 0 2

Totaal 345 19 24

Boogschutter Scorer



*171492-C-HS*
171492-C-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Calis Eric

Land / Vereniging: 1249 - Waterlandschutters Purmerend
2C

C HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

2 4 4 4 12 12 0 0

3 5 4 4 13 25 0 1

4 4 4 4 12 37 0 0

5 6 5 4 15 52 1 1

6 6 5 5 16 68 1 2

7 5 5 4 14 82 0 2

8 6 4 3 13 95 1 0

9 4 4 3 11 106 0 0

10 6 5 5 16 122 1 2

11 6 5 4 15 137 1 1

12 5 4 4 13 150 0 1

13 5 5 4 14 164 0 2

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

14 4 4 4 12 176 0 0

15 6 6 4 16 192 2 0

16 5 3 3 11 203 0 1

17 4 4 2 10 213 0 0

18 5 4 4 13 226 0 1

19 6 6 3 15 241 2 0

20 5 4 4 13 254 0 1

21 4 3 3 10 264 0 0

22 5 5 3 13 277 0 2

23 6 6 5 17 294 2 1

24 6 6 1 13 307 2 0

1 6 4 4 14 321 1 0

Totaal 321 14 18

Boogschutter Scorer

*116906-C-HM*
116906-C-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Kuppen Theo

Land / Vereniging: 1079 - Landmans Eendracht Wanroij
2D

C HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

2 5 5 5 15 15 0 3

3 5 5 4 14 29 0 2

4 4 4 3 11 40 0 0

5 6 6 5 17 57 2 1

6 4 4 4 12 69 0 0

7 6 6 4 16 85 2 0

8 4 4 4 12 97 0 0

9 6 5 4 15 112 1 1

10 6 5 4 15 127 1 1

11 6 6 6 18 145 3 0

12 5 5 4 14 159 0 2

13 6 6 5 17 176 2 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

14 6 4 3 13 189 1 0

15 4 4 4 12 201 0 0

16 6 5 4 15 216 1 1

17 5 5 4 14 230 0 2

18 6 6 6 18 248 3 0

19 6 5 5 16 264 1 2

20 6 5 5 16 280 1 2

21 6 4 1 11 291 1 0

22 6 6 5 17 308 2 1

23 6 6 4 16 324 2 0

24 6 5 4 15 339 1 1

1 6 6 6 18 357 3 0

Totaal 357 27 20

Boogschutter Scorer



*160732-B-HV*
160732-B-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Hengel ten Frans

Land / Vereniging: 1004 - Sint Sebastiaen  Wassenaar
3A

B HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

3 5 5 4 14 14 0 2

4 4 3 M 7 21 0 0

5 5 3 3 11 32 0 1

6 5 4 3 12 44 0 1

7 4 2 1 7 51 0 0

8 2 2 M 4 55 0 0

9 5 4 3 12 67 0 1

10 6 2 1 9 76 1 0

11 6 5 4 15 91 1 1

12 6 4 1 11 102 1 0

13 3 3 3 9 111 0 0

14 4 4 2 10 121 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

15 4 3 3 10 131 0 0

16 4 3 1 8 139 0 0

17 5 4 3 12 151 0 1

18 6 6 4 16 167 2 0

19 6 4 1 11 178 1 0

20 5 2 M 7 185 0 1

21 4 2 1 7 192 0 0

22 4 4 3 11 203 0 0

23 6 4 3 13 216 1 0

24 5 2 1 8 224 0 1

1 5 4 4 13 237 0 1

2 5 2 2 9 246 0 1

Totaal 246 7 11

Boogschutter Scorer

*137045-B-HV*
137045-B-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Hout van Hans

Land / Vereniging: 1107 - V.Z.O.D. Zeelst Veldhoven
3B

B HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

3 5 3 2 10 10 0 1

4 4 3 M 7 17 0 0

5 5 5 5 15 32 0 3

6 5 4 3 12 44 0 1

7 4 4 2 10 54 0 0

8 4 4 M 8 62 0 0

9 6 6 5 17 79 2 1

10 4 4 3 11 90 0 0

11 6 4 4 14 104 1 0

12 5 4 1 10 114 0 1

13 4 3 2 9 123 0 0

14 6 4 1 11 134 1 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

15 5 4 2 11 145 0 1

16 4 3 3 10 155 0 0

17 5 5 3 13 168 0 2

18 4 4 3 11 179 0 0

19 4 4 4 12 191 0 0

20 5 4 3 12 203 0 1

21 4 3 3 10 213 0 0

22 4 4 3 11 224 0 0

23 6 5 3 14 238 1 1

24 3 3 3 9 247 0 0

1 6 5 4 15 262 1 1

2 5 4 4 13 275 0 1

Totaal 275 6 14

Boogschutter Scorer



*130843-B-HV*
130843-B-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Dekkers Gerard

Land / Vereniging: 1092 - Beatrix Eindhoven
3C

B HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

3 4 3 2 9 9 0 0

4 5 3 2 10 19 0 1

5 4 3 3 10 29 0 0

6 4 3 3 10 39 0 0

7 4 3 2 9 48 0 0

8 5 4 M 9 57 0 1

9 6 3 2 11 68 1 0

10 4 4 4 12 80 0 0

11 4 4 4 12 92 0 0

12 4 3 3 10 102 0 0

13 4 4 1 9 111 0 0

14 5 3 3 11 122 0 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

15 6 4 M 10 132 1 0

16 4 3 M 7 139 0 0

17 5 4 2 11 150 0 1

18 3 3 3 9 159 0 0

19 6 4 3 13 172 1 0

20 4 3 2 9 181 0 0

21 4 3 3 10 191 0 0

22 6 5 4 15 206 1 1

23 5 3 3 11 217 0 1

24 5 4 M 9 226 0 1

1 6 5 3 14 240 1 1

2 4 2 1 7 247 0 0

Totaal 247 5 8

Boogschutter Scorer

*105519-B-HV*
105519-B-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Ven van der Loe

Land / Vereniging: 1199 - HBS De Rozenjagers Stein
3D

B HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

3 6 5 2 13 13 1 1

4 3 1 M 4 17 0 0

5 5 4 4 13 30 0 1

6 4 3 1 8 38 0 0

7 6 4 2 12 50 1 0

8 5 4 4 13 63 0 1

9 5 4 2 11 74 0 1

10 5 4 3 12 86 0 1

11 5 5 4 14 100 0 2

12 5 3 M 8 108 0 1

13 5 5 3 13 121 0 2

14 2 2 M 4 125 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

15 5 5 3 13 138 0 2

16 4 4 M 8 146 0 0

17 4 3 1 8 154 0 0

18 5 4 4 13 167 0 1

19 6 4 2 12 179 1 0

20 4 3 M 7 186 0 0

21 4 4 2 10 196 0 0

22 4 4 4 12 208 0 0

23 4 4 4 12 220 0 0

24 4 4 3 11 231 0 0

1 6 6 4 16 247 2 0

2 6 4 4 14 261 1 0

Totaal 261 6 13

Boogschutter Scorer



*101346-C-HM*
101346-C-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Koonings Gerard

Land / Vereniging: 1153 - Ons Genoegen Ysselsteyn
4A

C HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

4 6 5 4 15 15 1 1

5 6 6 5 17 32 2 1

6 6 4 4 14 46 1 0

7 5 5 4 14 60 0 2

8 5 5 4 14 74 0 2

9 6 6 6 18 92 3 0

10 6 6 4 16 108 2 0

11 6 6 6 18 126 3 0

12 6 6 5 17 143 2 1

13 6 6 6 18 161 3 0

14 6 6 5 17 178 2 1

15 6 5 4 15 193 1 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

16 6 5 4 15 208 1 1

17 6 5 5 16 224 1 2

18 6 6 6 18 242 3 0

19 6 6 6 18 260 3 0

20 6 5 4 15 275 1 1

21 6 5 5 16 291 1 2

22 6 6 5 17 308 2 1

23 6 6 5 17 325 2 1

24 5 5 5 15 340 0 3

1 6 6 6 18 358 3 0

2 6 4 4 14 372 1 0

3 6 5 5 16 388 1 2

Totaal 388 39 22

Boogschutter Scorer

*133457-C-HM*
133457-C-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Broekhoven van Harrie

Land / Vereniging: 1087 - De Vriendenkring 1897 Schaijk
4B

C HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

4 4 4 M 8 8 0 0

5 5 5 4 14 22 0 2

6 6 6 5 17 39 2 1

7 5 4 4 13 52 0 1

8 5 4 4 13 65 0 1

9 4 4 4 12 77 0 0

10 6 5 5 16 93 1 2

11 6 5 5 16 109 1 2

12 5 5 5 15 124 0 3

13 6 5 4 15 139 1 1

14 5 5 4 14 153 0 2

15 5 5 4 14 167 0 2

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

16 6 5 M 11 178 1 1

17 6 4 4 14 192 1 0

18 6 5 5 16 208 1 2

19 6 5 5 16 224 1 2

20 5 5 5 15 239 0 3

21 5 5 4 14 253 0 2

22 6 5 4 15 268 1 1

23 5 5 5 15 283 0 3

24 5 5 4 14 297 0 2

1 6 5 4 15 312 1 1

2 5 5 4 14 326 0 2

3 6 6 6 18 344 3 0

Totaal 344 14 36

Boogschutter Scorer



*172116-C-HM*
172116-C-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Willems Patrick

Land / Vereniging: 1119 - O.B.K. Hapert
4C

C HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

4 4 4 4 12 12 0 0

5 5 5 4 14 26 0 2

6 6 5 4 15 41 1 1

7 6 4 4 14 55 1 0

8 5 5 4 14 69 0 2

9 5 5 5 15 84 0 3

10 6 4 4 14 98 1 0

11 6 6 5 17 115 2 1

12 5 5 5 15 130 0 3

13 5 4 4 13 143 0 1

14 5 5 5 15 158 0 3

15 6 5 5 16 174 1 2

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

16 6 5 5 16 190 1 2

17 6 5 4 15 205 1 1

18 6 6 5 17 222 2 1

19 5 4 4 13 235 0 1

20 5 5 4 14 249 0 2

21 6 5 4 15 264 1 1

22 5 4 3 12 276 0 1

23 6 6 5 17 293 2 1

24 5 5 3 13 306 0 2

1 6 6 5 17 323 2 1

2 5 4 4 13 336 0 1

3 4 4 4 12 348 0 0

Totaal 348 15 32

Boogschutter Scorer

*143805-C-HM*
143805-C-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Vermeulen Henk

Land / Vereniging: 1119 - O.B.K. Hapert
4D

C HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

4 6 6 5 17 17 2 1

5 6 6 6 18 35 3 0

6 6 5 5 16 51 1 2

7 6 6 5 17 68 2 1

8 4 4 4 12 80 0 0

9 6 6 5 17 97 2 1

10 6 5 4 15 112 1 1

11 6 5 4 15 127 1 1

12 6 5 4 15 142 1 1

13 5 5 5 15 157 0 3

14 6 6 5 17 174 2 1

15 6 4 4 14 188 1 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

16 5 5 4 14 202 0 2

17 5 5 4 14 216 0 2

18 5 5 4 14 230 0 2

19 6 6 5 17 247 2 1

20 4 4 4 12 259 0 0

21 6 5 4 15 274 1 1

22 6 5 4 15 289 1 1

23 6 5 5 16 305 1 2

24 5 4 3 12 317 0 1

1 6 6 4 16 333 2 0

2 5 4 4 13 346 0 1

3 6 6 5 17 363 2 1

Totaal 363 25 26

Boogschutter Scorer



*172212-R-DS*
172212-R-DS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Korf Manon

Land / Vereniging: 1244 - Saense Handboog Skutters
5A

R DS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

5 6 6 5 17 17 2 1

6 4 4 4 12 29 0 0

7 4 4 2 10 39 0 0

8 3 2 M 5 44 0 0

9 4 4 4 12 56 0 0

10 6 3 3 12 68 1 0

11 5 4 3 12 80 0 1

12 4 4 3 11 91 0 0

13 4 3 2 9 100 0 0

14 5 5 5 15 115 0 3

15 3 2 1 6 121 0 0

16 6 6 3 15 136 2 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

17 4 4 4 12 148 0 0

18 4 3 2 9 157 0 0

19 4 4 3 11 168 0 0

20 5 4 3 12 180 0 1

21 4 3 3 10 190 0 0

22 5 3 3 11 201 0 1

23 5 4 4 13 214 0 1

24 4 4 2 10 224 0 0

1 5 5 2 12 236 0 2

2 5 4 4 13 249 0 1

3 6 5 3 14 263 1 1

4 4 4 4 12 275 0 0

Totaal 275 6 12

Boogschutter Scorer

*155664-R-DS*
155664-R-DS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Massaro Chiara

Land / Vereniging: 1241 - Handboogschutterij Hilversum
5B

R DS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

5 5 3 1 9 9 0 1

6 4 4 3 11 20 0 0

7 3 3 2 8 28 0 0

8 4 3 2 9 37 0 0

9 6 4 2 12 49 1 0

10 4 3 2 9 58 0 0

11 6 6 6 18 76 3 0

12 5 3 3 11 87 0 1

13 4 4 3 11 98 0 0

14 4 4 1 9 107 0 0

15 4 4 3 11 118 0 0

16 5 3 3 11 129 0 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

17 4 4 2 10 139 0 0

18 5 4 4 13 152 0 1

19 4 3 2 9 161 0 0

20 4 3 3 10 171 0 0

21 6 4 4 14 185 1 0

22 6 5 5 16 201 1 2

23 6 4 3 13 214 1 0

24 4 3 2 9 223 0 0

1 4 4 3 11 234 0 0

2 4 3 2 9 243 0 0

3 5 4 3 12 255 0 1

4 4 3 2 9 264 0 0

Totaal 264 7 7

Boogschutter Scorer



*113774-R-DS*
113774-R-DS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Berkel van Christel

Land / Vereniging: 1088 - Doelen Willem lll Boekel
5C

R DS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

5 6 4 3 13 13 1 0

6 4 4 4 12 25 0 0

7 5 4 4 13 38 0 1

8 4 3 2 9 47 0 0

9 4 4 3 11 58 0 0

10 4 4 3 11 69 0 0

11 5 5 4 14 83 0 2

12 4 4 1 9 92 0 0

13 5 4 3 12 104 0 1

14 3 1 1 5 109 0 0

15 4 4 2 10 119 0 0

16 5 3 3 11 130 0 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

17 5 4 M 9 139 0 1

18 6 5 4 15 154 1 1

19 4 4 3 11 165 0 0

20 4 2 1 7 172 0 0

21 4 4 2 10 182 0 0

22 6 4 3 13 195 1 0

23 4 4 4 12 207 0 0

24 4 4 3 11 218 0 0

1 5 5 4 14 232 0 2

2 6 4 3 13 245 1 0

3 5 5 3 13 258 0 2

4 5 4 1 10 268 0 1

Totaal 268 4 12

Boogschutter Scorer

*132134-R-HS*
132134-R-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Janssen Axel

Land / Vereniging: 1342 - De Grensschutters Reuver
5D

R HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

5 5 5 5 15 15 0 3

6 4 4 4 12 27 0 0

7 5 4 4 13 40 0 1

8 5 1 M 6 46 0 1

9 6 6 4 16 62 2 0

10 5 3 3 11 73 0 1

11 5 4 4 13 86 0 1

12 6 5 3 14 100 1 1

13 6 6 4 16 116 2 0

14 5 4 3 12 128 0 1

15 5 4 2 11 139 0 1

16 4 3 3 10 149 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

17 6 5 M 11 160 1 1

18 5 4 4 13 173 0 1

19 4 4 4 12 185 0 0

20 5 3 3 11 196 0 1

21 4 4 3 11 207 0 0

22 5 5 3 13 220 0 2

23 6 6 5 17 237 2 1

24 5 5 2 12 249 0 2

1 4 4 4 12 261 0 0

2 6 4 1 11 272 1 0

3 4 4 3 11 283 0 0

4 5 4 3 12 295 0 1

Totaal 295 9 19

Boogschutter Scorer



*141398-C-HM*
141398-C-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Liebregts Ad

Land / Vereniging: 1342 - De Grensschutters Reuver
6A

C HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

6 6 5 5 16 16 1 2

7 6 6 4 16 32 2 0

8 5 2 4 11 43 0 1

9 6 6 5 17 60 2 1

10 6 5 4 15 75 1 1

11 6 6 5 17 92 2 1

12 6 4 3 13 105 1 0

13 5 5 5 15 120 0 3

14 6 4 4 14 134 1 0

15 6 6 4 16 150 2 0

16 6 6 6 18 168 3 0

17 6 6 4 16 184 2 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

18 6 5 4 15 199 1 1

19 5 5 5 15 214 0 3

20 5 4 4 13 227 0 1

21 6 6 4 16 243 2 0

22 6 4 4 14 257 1 0

23 6 6 5 17 274 2 1

24 4 4 3 11 285 0 0

1 6 6 5 17 302 2 1

2 5 5 4 14 316 0 2

3 6 5 5 16 332 1 2

4 6 4 M 10 342 1 0

5 6 6 5 17 359 2 1

Totaal 359 29 21

Boogschutter Scorer

*136237-C-HS*
136237-C-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Everaers Jean pascal

Land / Vereniging: 1199 - HBS De Rozenjagers Stein
6B

C HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

6 6 6 6 18 18 3 0

7 6 5 4 15 33 1 1

8 6 5 4 15 48 1 1

9 6 6 6 18 66 3 0

10 6 6 6 18 84 3 0

11 6 6 6 18 102 3 0

12 6 5 4 15 117 1 1

13 6 6 6 18 135 3 0

14 6 5 4 15 150 1 1

15 6 5 4 15 165 1 1

16 6 6 6 18 183 3 0

17 6 5 4 15 198 1 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

18 6 6 6 18 216 3 0

19 6 6 6 18 234 3 0

20 6 6 5 17 251 2 1

21 6 6 5 17 268 2 1

22 6 5 5 16 284 1 2

23 6 6 6 18 302 3 0

24 6 6 5 17 319 2 1

1 6 6 5 17 336 2 1

2 6 6 5 17 353 2 1

3 6 6 5 17 370 2 1

4 6 5 5 16 386 1 2

5 6 6 6 18 404 3 0

Totaal 404 50 16

Boogschutter Scorer



*142372-C-HS*
142372-C-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Klaver Kaj

Land / Vereniging: 1249 - Waterlandschutters Purmerend
6C

C HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

6 6 5 5 16 16 1 2

7 6 4 4 14 30 1 0

8 4 4 3 11 41 0 0

9 6 5 4 15 56 1 1

10 6 5 4 15 71 1 1

11 6 5 5 16 87 1 2

12 4 4 4 12 99 0 0

13 6 5 5 16 115 1 2

14 6 4 4 14 129 1 0

15 6 6 6 18 147 3 0

16 6 5 4 15 162 1 1

17 6 4 4 14 176 1 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

18 6 5 5 16 192 1 2

19 6 5 5 16 208 1 2

20 5 4 4 13 221 0 1

21 6 5 4 15 236 1 1

22 6 5 4 15 251 1 1

23 6 6 6 18 269 3 0

24 4 4 4 12 281 0 0

1 6 5 5 16 297 1 2

2 5 4 3 12 309 0 1

3 5 4 4 13 322 0 1

4 5 5 3 13 335 0 2

5 6 6 5 17 352 2 1

Totaal 352 22 23

Boogschutter Scorer

*169448-C-HM*
169448-C-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Snijders Marcel

Land / Vereniging: 1249 - Waterlandschutters Purmerend
6D

C HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

6 6 4 4 14 14 1 0

7 4 4 4 12 26 0 0

8 4 4 4 12 38 0 0

9 5 4 3 12 50 0 1

10 6 4 4 14 64 1 0

11 5 5 4 14 78 0 2

12 4 4 2 10 88 0 0

13 6 6 5 17 105 2 1

14 4 4 4 12 117 0 0

15 5 5 4 14 131 0 2

16 5 4 3 12 143 0 1

17 6 3 3 12 155 1 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

18 6 5 4 15 170 1 1

19 6 5 4 15 185 1 1

20 5 4 3 12 197 0 1

21 6 5 4 15 212 1 1

22 5 5 4 14 226 0 2

23 5 4 4 13 239 0 1

24 4 4 4 12 251 0 0

1 6 5 5 16 267 1 2

2 6 5 4 15 282 1 1

3 5 4 4 13 295 0 1

4 4 3 1 8 303 0 0

5 5 5 4 14 317 0 2

Totaal 317 10 20

Boogschutter Scorer



*174441-R-DS*
174441-R-DS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Klaassens Fleur

Land / Vereniging: 1157 - H.B.S.V. 't Trefpunt Tienray
7A

R DS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

7 2 1 M 3 3 0 0

8 5 1 M 6 9 0 1

9 4 4 4 12 21 0 0

10 6 2 2 10 31 1 0

11 5 3 2 10 41 0 1

12 1 M M 1 42 0 0

13 M M M 0 42 0 0

14 4 3 3 10 52 0 0

15 2 2 M 4 56 0 0

16 5 2 M 7 63 0 1

17 5 1 M 6 69 0 1

18 5 3 3 11 80 0 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

19 6 3 3 12 92 1 0

20 2 2 M 4 96 0 0

21 5 4 2 11 107 0 1

22 4 3 3 10 117 0 0

23 5 3 M 8 125 0 1

24 6 2 M 8 133 1 0

1 2 1 M 3 136 0 0

2 4 4 M 8 144 0 0

3 4 M M 4 148 0 0

4 6 M M 6 154 1 0

5 4 3 M 7 161 0 0

6 3 2 2 7 168 0 0

Totaal 168 4 7

Boogschutter Scorer

*167694-R-DS*
167694-R-DS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Maagdenber Maeike

Land / Vereniging: 1231 - AHV Centaur Amersfoort
7B

R DS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

7 4 1 1 6 6 0 0

8 4 4 2 10 16 0 0

9 4 3 M 7 23 0 0

10 6 4 2 12 35 1 0

11 5 2 M 7 42 0 1

12 6 3 2 11 53 1 0

13 6 3 2 11 64 1 0

14 4 3 2 9 73 0 0

15 4 M M 4 77 0 0

16 5 3 M 8 85 0 1

17 3 2 M 5 90 0 0

18 4 3 2 9 99 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

19 4 4 3 11 110 0 0

20 5 2 2 9 119 0 1

21 4 2 M 6 125 0 0

22 3 3 2 8 133 0 0

23 5 5 3 13 146 0 2

24 4 2 1 7 153 0 0

1 2 2 2 6 159 0 0

2 4 3 M 7 166 0 0

3 5 4 2 11 177 0 1

4 3 3 2 8 185 0 0

5 5 4 3 12 197 0 1

6 6 4 1 11 208 1 0

Totaal 208 4 7

Boogschutter Scorer



*118518-R-HM*
118518-R-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Beuken Willem

Land / Vereniging: 1241 - Handboogschutterij Hilversum
7C

R HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

7 5 4 4 13 13 0 1

8 4 3 2 9 22 0 0

9 5 4 3 12 34 0 1

10 6 4 4 14 48 1 0

11 6 4 3 13 61 1 0

12 6 6 3 15 76 2 0

13 4 4 3 11 87 0 0

14 6 5 M 11 98 1 1

15 3 3 2 8 106 0 0

16 5 4 1 10 116 0 1

17 6 3 2 11 127 1 0

18 5 5 4 14 141 0 2

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

19 6 6 5 17 158 2 1

20 3 2 2 7 165 0 0

21 4 4 4 12 177 0 0

22 5 4 3 12 189 0 1

23 5 5 4 14 203 0 2

24 5 4 4 13 216 0 1

1 5 4 2 11 227 0 1

2 4 3 2 9 236 0 0

3 5 5 3 13 249 0 2

4 4 4 3 11 260 0 0

5 6 4 4 14 274 1 0

6 5 4 3 12 286 0 1

Totaal 286 9 15

Boogschutter Scorer

*104425-R-HM*
104425-R-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Hellegers Ton

Land / Vereniging: 1153 - Ons Genoegen Ysselsteyn
7D

R HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

7 4 4 2 10 10 0 0

8 4 3 3 10 20 0 0

9 4 4 4 12 32 0 0

10 5 4 4 13 45 0 1

11 6 5 5 16 61 1 2

12 4 4 3 11 72 0 0

13 4 4 3 11 83 0 0

14 4 3 2 9 92 0 0

15 6 5 4 15 107 1 1

16 6 3 3 12 119 1 0

17 4 4 4 12 131 0 0

18 6 4 4 14 145 1 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

19 4 3 3 10 155 0 0

20 4 3 1 8 163 0 0

21 4 4 3 11 174 0 0

22 5 5 4 14 188 0 2

23 5 4 4 13 201 0 1

24 4 3 2 9 210 0 0

1 4 3 M 7 217 0 0

2 4 4 3 11 228 0 0

3 6 3 3 12 240 1 0

4 5 2 2 9 249 0 1

5 4 4 3 11 260 0 0

6 4 4 4 12 272 0 0

Totaal 272 5 8

Boogschutter Scorer



*140431-B-DS*
140431-B-DS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Peeters Heidi

Land / Vereniging: 1157 - H.B.S.V. 't Trefpunt Tienray
8A

B DS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

8 4 3 2 9 9 0 0

9 5 4 4 13 22 0 1

10 6 5 4 15 37 1 1

11 5 4 4 13 50 0 1

12 4 3 2 9 59 0 0

13 6 5 5 16 75 1 2

14 4 3 3 10 85 0 0

15 4 4 4 12 97 0 0

16 4 3 3 10 107 0 0

17 5 5 2 12 119 0 2

18 5 4 4 13 132 0 1

19 6 5 4 15 147 1 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

20 4 4 2 10 157 0 0

21 4 2 2 8 165 0 0

22 4 2 2 8 173 0 0

23 4 4 3 11 184 0 0

24 6 3 M 9 193 1 0

1 6 3 3 12 205 1 0

2 6 4 3 13 218 1 0

3 4 4 3 11 229 0 0

4 4 3 2 9 238 0 0

5 4 2 1 7 245 0 0

6 6 3 3 12 257 1 0

7 6 4 3 13 270 1 0

Totaal 270 8 9

Boogschutter Scorer

*166243-B-DS*
166243-B-DS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Gaile Baiba

Land / Vereniging: 1107 - V.Z.O.D. Zeelst Veldhoven
8B

B DS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

8 5 4 4 13 13 0 1

9 5 4 4 13 26 0 1

10 6 4 3 13 39 1 0

11 6 5 5 16 55 1 2

12 6 3 3 12 67 1 0

13 4 4 3 11 78 0 0

14 5 4 3 12 90 0 1

15 4 4 1 9 99 0 0

16 5 3 M 8 107 0 1

17 5 4 4 13 120 0 1

18 6 4 4 14 134 1 0

19 6 4 4 14 148 1 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

20 4 2 1 7 155 0 0

21 4 3 2 9 164 0 0

22 5 4 3 12 176 0 1

23 4 4 4 12 188 0 0

24 3 1 M 4 192 0 0

1 6 6 6 18 210 3 0

2 4 3 2 9 219 0 0

3 4 4 3 11 230 0 0

4 6 4 3 13 243 1 0

5 5 5 5 15 258 0 3

6 4 2 2 8 266 0 0

7 6 6 3 15 281 2 0

Totaal 281 11 11

Boogschutter Scorer



*164388-B-DS*
164388-B-DS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Mulder Judith

Land / Vereniging: 1249 - Waterlandschutters Purmerend
8C

B DS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

8 1 M M 1 1 0 0

9 4 4 2 10 11 0 0

10 4 4 2 10 21 0 0

11 6 4 4 14 35 1 0

12 1 M M 1 36 0 0

13 5 3 M 8 44 0 1

14 1 1 1 3 47 0 0

15 5 2 M 7 54 0 1

16 4 3 2 9 63 0 0

17 2 M M 2 65 0 0

18 4 4 3 11 76 0 0

19 5 4 3 12 88 0 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

20 4 2 M 6 94 0 0

21 1 M M 1 95 0 0

22 6 3 2 11 106 1 0

23 4 3 3 10 116 0 0

24 3 3 2 8 124 0 0

1 4 4 3 11 135 0 0

2 4 3 M 7 142 0 0

3 6 4 3 13 155 1 0

4 2 M M 2 157 0 0

5 5 4 3 12 169 0 1

6 3 3 2 8 177 0 0

7 4 3 3 10 187 0 0

Totaal 187 3 4

Boogschutter Scorer

*167548-B-DS*
167548-B-DS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Maessen Jolanda

Land / Vereniging: 1249 - Waterlandschutters Purmerend
8D

B DS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

8 M M M 0 0 0 0

9 5 3 2 10 10 0 1

10 3 3 1 7 17 0 0

11 5 5 4 14 31 0 2

12 4 3 M 7 38 0 0

13 5 2 M 7 45 0 1

14 1 M M 1 46 0 0

15 4 M M 4 50 0 0

16 4 M M 4 54 0 0

17 2 M M 2 56 0 0

18 5 4 2 11 67 0 1

19 4 4 2 10 77 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

20 4 1 M 5 82 0 0

21 3 3 M 6 88 0 0

22 2 1 M 3 91 0 0

23 4 2 1 7 98 0 0

24 1 M M 1 99 0 0

1 4 2 2 8 107 0 0

2 M M M 0 107 0 0

3 2 M M 2 109 0 0

4 M M M 0 109 0 0

5 5 4 4 13 122 0 1

6 4 2 M 6 128 0 0

7 5 4 2 11 139 0 1

Totaal 139 0 7

Boogschutter Scorer



*171916-L-HV*
171916-L-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Paalvast Bart

Land / Vereniging: 1234 - Achilles Alkmaar
9A

L HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

9 6 4 M 10 10 1 0

10 5 M M 5 15 0 1

11 6 4 3 13 28 1 0

12 4 3 M 7 35 0 0

13 4 1 M 5 40 0 0

14 3 2 M 5 45 0 0

15 1 M M 1 46 0 0

16 3 M M 3 49 0 0

17 3 2 1 6 55 0 0

18 3 3 M 6 61 0 0

19 6 1 M 7 68 1 0

20 5 2 M 7 75 0 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

21 3 M M 3 78 0 0

22 1 1 1 3 81 0 0

23 5 4 2 11 92 0 1

24 2 2 M 4 96 0 0

1 4 1 1 6 102 0 0

2 3 M M 3 105 0 0

3 2 1 1 4 109 0 0

4 3 2 M 5 114 0 0

5 5 1 M 6 120 0 1

6 M M M 0 120 0 0

7 4 3 1 8 128 0 0

8 1 M M 1 129 0 0

Totaal 129 3 4

Boogschutter Scorer

*104427-L-HV*
104427-L-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Jansen Cor

Land / Vereniging: 1153 - Ons Genoegen Ysselsteyn
9B

L HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

9 4 4 3 11 11 0 0

10 4 4 3 11 22 0 0

11 6 5 4 15 37 1 1

12 6 5 2 13 50 1 1

13 6 3 3 12 62 1 0

14 2 1 M 3 65 0 0

15 4 M 2 6 71 0 0

16 4 3 3 10 81 0 0

17 4 2 M 6 87 0 0

18 4 3 3 10 97 0 0

19 5 5 4 14 111 0 2

20 4 3 M 7 118 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

21 5 2 M 7 125 0 1

22 6 5 2 13 138 1 1

23 6 5 5 16 154 1 2

24 3 3 3 9 163 0 0

1 5 5 3 13 176 0 2

2 4 M M 4 180 0 0

3 6 5 5 16 196 1 2

4 2 2 2 6 202 0 0

5 5 4 4 13 215 0 1

6 3 2 1 6 221 0 0

7 4 3 2 9 230 0 0

8 3 M M 3 233 0 0

Totaal 233 6 13

Boogschutter Scorer



*162987-L-HV*
162987-L-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Waard van der Gerard

Land / Vereniging: 1247 - V.Z.O.S. Santpoort-Noord
9C

L HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

9 3 1 M 4 4 0 0

10 4 M M 4 8 0 0

11 6 5 3 14 22 1 1

12 1 M M 1 23 0 0

13 4 3 M 7 30 0 0

14 M M M 0 30 0 0

15 M M M 0 30 0 0

16 2 M M 2 32 0 0

17 M M M 0 32 0 0

18 2 M M 2 34 0 0

19 5 M M 5 39 0 1

20 M M M 0 39 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

21 2 M M 2 41 0 0

22 4 1 M 5 46 0 0

23 4 3 2 9 55 0 0

24 3 2 M 5 60 0 0

1 1 M M 1 61 0 0

2 M M M 0 61 0 0

3 4 3 M 7 68 0 0

4 M M M 0 68 0 0

5 4 3 M 7 75 0 0

6 3 1 M 4 79 0 0

7 3 3 5 11 90 0 1

8 M M M 0 90 0 0

Totaal 90 1 3

Boogschutter Scorer

*164595-L-HV*
164595-L-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Opstal van Marius

Land / Vereniging: 1016 - Oude Doelen Roosendaal
9D

L HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

9 3 2 2 7 7 0 0

10 4 4 1 9 16 0 0

11 5 3 2 10 26 0 1

12 1 M M 1 27 0 0

13 2 1 M 3 30 0 0

14 4 4 1 9 39 0 0

15 3 M M 3 42 0 0

16 2 1 M 3 45 0 0

17 4 3 M 7 52 0 0

18 3 3 2 8 60 0 0

19 2 2 M 4 64 0 0

20 3 M M 3 67 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

21 1 1 M 2 69 0 0

22 5 M M 5 74 0 1

23 4 3 1 8 82 0 0

24 M M M 0 82 0 0

1 4 3 2 9 91 0 0

2 4 2 2 8 99 0 0

3 4 3 3 10 109 0 0

4 M M M 0 109 0 0

5 4 2 M 6 115 0 0

6 3 1 M 4 119 0 0

7 5 2 2 9 128 0 1

8 M M M 0 128 0 0

Totaal 128 0 3

Boogschutter Scorer



*103272-C-HM*
103272-C-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Hardijzer Paul

Land / Vereniging: 1399 - A.A.T.C. Assen
10A
C HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

10 5 5 4 14 14 0 2

11 6 6 4 16 30 2 0

12 5 5 4 14 44 0 2

13 5 5 4 14 58 0 2

14 5 5 4 14 72 0 2

15 6 5 4 15 87 1 1

16 6 5 5 16 103 1 2

17 4 4 3 11 114 0 0

18 5 5 4 14 128 0 2

19 6 5 5 16 144 1 2

20 5 4 4 13 157 0 1

21 5 4 4 13 170 0 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

22 5 4 2 11 181 0 1

23 6 6 5 17 198 2 1

24 6 4 4 14 212 1 0

1 5 5 3 13 225 0 2

2 5 5 5 15 240 0 3

3 5 5 5 15 255 0 3

4 5 4 4 13 268 0 1

5 6 6 5 17 285 2 1

6 6 5 4 15 300 1 1

7 5 5 5 15 315 0 3

8 6 5 4 15 330 1 1

9 6 6 5 17 347 2 1

Totaal 347 14 35

Boogschutter Scorer

*171471-C-HM*
171471-C-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Bruin de Silvester

Land / Vereniging: 1087 - De Vriendenkring 1897 Schaijk
10B
C HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

10 4 4 4 12 12 0 0

11 5 5 2 12 24 0 2

12 4 3 M 7 31 0 0

13 6 4 2 12 43 1 0

14 6 3 3 12 55 1 0

15 6 6 4 16 71 2 0

16 6 3 M 9 80 1 0

17 4 3 M 7 87 0 0

18 6 6 4 16 103 2 0

19 6 6 5 17 120 2 1

20 6 4 3 13 133 1 0

21 6 3 2 11 144 1 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

22 3 2 2 7 151 0 0

23 4 4 4 12 163 0 0

24 4 4 3 11 174 0 0

1 4 4 4 12 186 0 0

2 5 4 4 13 199 0 1

3 6 6 5 17 216 2 1

4 4 3 3 10 226 0 0

5 6 6 5 17 243 2 1

6 6 5 3 14 257 1 1

7 5 5 4 14 271 0 2

8 5 4 3 12 283 0 1

9 5 5 4 14 297 0 2

Totaal 297 16 12

Boogschutter Scorer



*164211-C-HM*
164211-C-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Sparreboom Dylan

Land / Vereniging: 1003 - ARC Rotterdam
10C
C HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

10 5 4 4 13 13 0 1

11 6 6 5 17 30 2 1

12 5 4 4 13 43 0 1

13 5 5 4 14 57 0 2

14 6 6 5 17 74 2 1

15 6 5 4 15 89 1 1

16 6 1 M 7 96 1 0

17 6 5 4 15 111 1 1

18 6 5 4 15 126 1 1

19 6 5 4 15 141 1 1

20 5 4 4 13 154 0 1

21 6 5 4 15 169 1 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

22 6 5 5 16 185 1 2

23 6 5 5 16 201 1 2

24 5 4 4 13 214 0 1

1 5 3 M 8 222 0 1

2 6 4 3 13 235 1 0

3 6 6 6 18 253 3 0

4 5 2 M 7 260 0 1

5 6 5 5 16 276 1 2

6 6 6 5 17 293 2 1

7 6 5 5 16 309 1 2

8 6 5 5 16 325 1 2

9 6 5 5 16 341 1 2

Totaal 341 22 28

Boogschutter Scorer

*174889-C-HS*
174889-C-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Ackx Enzo

Land / Vereniging: 1403 - ABC Boogsport Hoensbroek
10D
C HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

10 5 5 5 15 15 0 3

11 6 6 5 17 32 2 1

12 6 6 3 15 47 2 0

13 6 6 5 17 64 2 1

14 6 5 5 16 80 1 2

15 6 6 5 17 97 2 1

16 6 5 5 16 113 1 2

17 6 5 5 16 129 1 2

18 6 6 4 16 145 2 0

19 6 6 5 17 162 2 1

20 6 5 4 15 177 1 1

21 5 5 5 15 192 0 3

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

22 6 5 5 16 208 1 2

23 6 6 5 17 225 2 1

24 6 6 4 16 241 2 0

1 6 6 5 17 258 2 1

2 6 6 5 17 275 2 1

3 6 6 5 17 292 2 1

4 6 5 5 16 308 1 2

5 6 6 6 18 326 3 0

6 6 6 5 17 343 2 1

7 6 6 5 17 360 2 1

8 5 5 4 14 374 0 2

9 6 6 6 18 392 3 0

Totaal 392 38 29

Boogschutter Scorer



*139283-R-HS*
139283-R-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Ven van der Rick

Land / Vereniging: 1087 - De Vriendenkring 1897 Schaijk
11A
R HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

11 6 5 5 16 16 1 2

12 6 6 5 17 33 2 1

13 6 5 4 15 48 1 1

14 6 6 6 18 66 3 0

15 5 5 5 15 81 0 3

16 6 5 4 15 96 1 1

17 6 4 3 13 109 1 0

18 6 6 6 18 127 3 0

19 6 6 5 17 144 2 1

20 5 4 4 13 157 0 1

21 5 5 4 14 171 0 2

22 6 5 4 15 186 1 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

23 6 6 6 18 204 3 0

24 6 5 4 15 219 1 1

1 6 6 4 16 235 2 0

2 6 5 4 15 250 1 1

3 6 6 5 17 267 2 1

4 6 5 4 15 282 1 1

5 6 6 5 17 299 2 1

6 6 6 5 17 316 2 1

7 6 5 4 15 331 1 1

8 5 5 4 14 345 0 2

9 6 5 5 16 361 1 2

10 6 5 5 16 377 1 2

Totaal 377 32 26

Boogschutter Scorer

*162646-R-HS*
162646-R-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Wijler Steve

Land / Vereniging: 1402 - Ons Genoegen Roggel
11B
R HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

11 6 5 5 16 16 1 2

12 5 5 3 13 29 0 2

13 6 5 5 16 45 1 2

14 6 5 4 15 60 1 1

15 6 4 4 14 74 1 0

16 5 5 4 14 88 0 2

17 5 5 M 10 98 0 2

18 6 5 4 15 113 1 1

19 6 5 4 15 128 1 1

20 5 4 4 13 141 0 1

21 6 4 4 14 155 1 0

22 5 5 5 15 170 0 3

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

23 6 6 5 17 187 2 1

24 6 5 5 16 203 1 2

1 5 5 5 15 218 0 3

2 6 6 4 16 234 2 0

3 5 5 4 14 248 0 2

4 6 4 4 14 262 1 0

5 6 6 6 18 280 3 0

6 5 4 4 13 293 0 1

7 6 6 6 18 311 3 0

8 6 5 3 14 325 1 1

9 6 5 5 16 341 1 2

10 6 5 1 12 353 1 1

Totaal 353 22 30

Boogschutter Scorer



*151960-R-HS*
151960-R-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Vogels Stefan

Land / Vereniging: 1088 - Doelen Willem lll Boekel
11C
R HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

11 4 1 M 5 5 0 0

12 4 4 4 12 17 0 0

13 5 4 2 11 28 0 1

14 3 1 M 4 32 0 0

15 5 3 3 11 43 0 1

16 6 3 1 10 53 1 0

17 6 5 4 15 68 1 1

18 4 2 M 6 74 0 0

19 6 4 3 13 87 1 0

20 4 3 3 10 97 0 0

21 4 3 3 10 107 0 0

22 4 4 4 12 119 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

23 6 5 4 15 134 1 1

24 3 2 2 7 141 0 0

1 5 4 3 12 153 0 1

2 5 4 3 12 165 0 1

3 6 5 3 14 179 1 1

4 3 1 M 4 183 0 0

5 6 4 4 14 197 1 0

6 3 3 2 8 205 0 0

7 5 4 2 11 216 0 1

8 4 1 M 5 221 0 0

9 5 4 4 13 234 0 1

10 5 4 3 12 246 0 1

Totaal 246 6 10

Boogschutter Scorer

*139838-R-HS*
139838-R-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Baets Frank

Land / Vereniging: 1342 - De Grensschutters Reuver
11D
R HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

11 5 5 5 15 15 0 3

12 6 6 5 17 32 2 1

13 5 4 4 13 45 0 1

14 5 5 4 14 59 0 2

15 5 5 4 14 73 0 2

16 5 5 3 13 86 0 2

17 5 4 3 12 98 0 1

18 5 5 5 15 113 0 3

19 6 5 4 15 128 1 1

20 4 4 4 12 140 0 0

21 4 4 3 11 151 0 0

22 6 5 4 15 166 1 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

23 5 4 3 12 178 0 1

24 5 3 3 11 189 0 1

1 6 5 4 15 204 1 1

2 6 6 5 17 221 2 1

3 5 4 4 13 234 0 1

4 5 4 4 13 247 0 1

5 6 6 5 17 264 2 1

6 5 4 4 13 277 0 1

7 6 4 5 15 292 1 1

8 5 5 2 12 304 0 2

9 5 5 4 14 318 0 2

10 6 5 4 15 333 1 1

Totaal 333 11 31

Boogschutter Scorer



*143904-L-DV*
143904-L-DV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Bosma Maureen

Land / Vereniging: 1016 - Oude Doelen Roosendaal
12A
L DV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

12 M M M 0 0 0 0

13 2 M M 2 2 0 0

14 M M M 0 2 0 0

15 M M M 0 2 0 0

16 3 M M 3 5 0 0

17 4 M M 4 9 0 0

18 3 M M 3 12 0 0

19 M M M 0 12 0 0

20 1 M M 1 13 0 0

21 1 M M 1 14 0 0

22 2 1 M 3 17 0 0

23 4 1 M 5 22 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

24 M M M 0 22 0 0

1 3 3 2 8 30 0 0

2 M M M 0 30 0 0

3 M M M 0 30 0 0

4 M M M 0 30 0 0

5 4 M M 4 34 0 0

6 4 M M 4 38 0 0

7 2 1 M 3 41 0 0

8 3 M M 3 44 0 0

9 2 2 M 4 48 0 0

10 M M M 0 48 0 0

11 4 3 M 7 55 0 0

Totaal 55 0 0

Boogschutter Scorer

*133989-L-DV*
133989-L-DV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Porsch Judith

Land / Vereniging: 1247 - V.Z.O.S. Santpoort-Noord
12B
L DV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

12 4 2 M 6 6 0 0

13 3 2 1 6 12 0 0

14 4 3 M 7 19 0 0

15 1 1 M 2 21 0 0

16 3 2 M 5 26 0 0

17 3 2 M 5 31 0 0

18 5 4 M 9 40 0 1

19 3 2 1 6 46 0 0

20 5 4 1 10 56 0 1

21 1 M M 1 57 0 0

22 2 1 M 3 60 0 0

23 3 3 1 7 67 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

24 4 4 3 11 78 0 0

1 4 3 1 8 86 0 0

2 3 3 2 8 94 0 0

3 5 2 1 8 102 0 1

4 4 2 2 8 110 0 0

5 6 M M 6 116 1 0

6 4 4 2 10 126 0 0

7 4 4 2 10 136 0 0

8 1 1 M 2 138 0 0

9 2 1 M 3 141 0 0

10 4 3 3 10 151 0 0

11 6 5 4 15 166 1 1

Totaal 166 2 4

Boogschutter Scorer



*150398-L-HV*
150398-L-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Bosma Jan

Land / Vereniging: 1016 - Oude Doelen Roosendaal
12C
L HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

12 2 2 M 4 4 0 0

13 3 2 2 7 11 0 0

14 4 M M 4 15 0 0

15 4 1 M 5 20 0 0

16 3 1 M 4 24 0 0

17 1 M M 1 25 0 0

18 4 1 1 6 31 0 0

19 4 4 1 9 40 0 0

20 4 2 M 6 46 0 0

21 M M M 0 46 0 0

22 5 4 2 11 57 0 1

23 5 4 4 13 70 0 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

24 1 M M 1 71 0 0

1 4 3 1 8 79 0 0

2 M M M 0 79 0 0

3 2 2 M 4 83 0 0

4 3 3 3 9 92 0 0

5 4 2 1 7 99 0 0

6 3 M M 3 102 0 0

7 4 2 M 6 108 0 0

8 3 M M 3 111 0 0

9 4 2 2 8 119 0 0

10 2 1 1 4 123 0 0

11 4 4 3 11 134 0 0

Totaal 134 0 2

Boogschutter Scorer

*133988-L-HV*
133988-L-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Porsch Maarten

Land / Vereniging: 1247 - V.Z.O.S. Santpoort-Noord
12D
L HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

12 6 3 M 9 9 1 0

13 4 1 M 5 14 0 0

14 3 M M 3 17 0 0

15 1 M M 1 18 0 0

16 3 2 M 5 23 0 0

17 2 M M 2 25 0 0

18 2 2 M 4 29 0 0

19 4 3 1 8 37 0 0

20 M M M 0 37 0 0

21 M M M 0 37 0 0

22 4 2 M 6 43 0 0

23 3 3 M 6 49 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

24 4 2 M 6 55 0 0

1 4 2 M 6 61 0 0

2 3 M M 3 64 0 0

3 2 M M 2 66 0 0

4 4 3 1 8 74 0 0

5 4 2 M 6 80 0 0

6 1 M M 1 81 0 0

7 3 3 M 6 87 0 0

8 M M M 0 87 0 0

9 3 3 3 9 96 0 0

10 3 M M 3 99 0 0

11 M M M 0 99 0 0

Totaal 99 1 0

Boogschutter Scorer



*138834-R-HS*
138834-R-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Busse v/d Machiel

Land / Vereniging: 1312 - HBS Almere
13A
R HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

13 6 4 3 13 13 1 0

14 6 6 4 16 29 2 0

15 6 4 4 14 43 1 0

16 5 4 4 13 56 0 1

17 6 4 4 14 70 1 0

18 6 4 4 14 84 1 0

19 5 5 4 14 98 0 2

20 5 4 2 11 109 0 1

21 6 4 4 14 123 1 0

22 6 4 3 13 136 1 0

23 6 6 5 17 153 2 1

24 1 M M 1 154 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

1 6 5 4 15 169 1 1

2 5 4 4 13 182 0 1

3 6 5 4 15 197 1 1

4 3 3 M 6 203 0 0

5 6 6 5 17 220 2 1

6 6 5 5 16 236 1 2

7 6 6 4 16 252 2 0

8 5 3 2 10 262 0 1

9 6 6 5 17 279 2 1

10 4 4 4 12 291 0 0

11 5 5 5 15 306 0 3

12 5 4 4 13 319 0 1

Totaal 319 19 17

Boogschutter Scorer

*155199-R-HS*
155199-R-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Vaes Tim

Land / Vereniging: 1179 - HBS Wilhelmina Ospel
13B
R HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

13 4 3 2 9 9 0 0

14 4 3 M 7 16 0 0

15 4 2 1 7 23 0 0

16 5 4 4 13 36 0 1

17 5 4 3 12 48 0 1

18 5 4 3 12 60 0 1

19 6 4 3 13 73 1 0

20 5 4 4 13 86 0 1

21 5 3 3 11 97 0 1

22 6 5 4 15 112 1 1

23 5 4 3 12 124 0 1

24 5 5 1 11 135 0 2

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

1 5 4 3 12 147 0 1

2 4 3 3 10 157 0 0

3 4 3 2 9 166 0 0

4 5 4 4 13 179 0 1

5 6 4 4 14 193 1 0

6 6 5 4 15 208 1 1

7 5 5 4 14 222 0 2

8 3 2 2 7 229 0 0

9 6 5 5 16 245 1 2

10 5 4 4 13 258 0 1

11 5 4 3 12 270 0 1

12 5 4 4 13 283 0 1

Totaal 283 5 19

Boogschutter Scorer



*153832-R-HS*
153832-R-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Aalsma Wouter

Land / Vereniging: 1244 - Saense Handboog Skutters
13C
R HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

13 3 2 M 5 5 0 0

14 6 5 5 16 21 1 2

15 4 4 2 10 31 0 0

16 6 4 M 10 41 1 0

17 4 4 3 11 52 0 0

18 5 4 4 13 65 0 1

19 4 4 3 11 76 0 0

20 4 3 3 10 86 0 0

21 5 4 3 12 98 0 1

22 4 4 4 12 110 0 0

23 5 5 5 15 125 0 3

24 5 5 4 14 139 0 2

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

1 5 5 4 14 153 0 2

2 6 5 4 15 168 1 1

3 5 3 3 11 179 0 1

4 6 6 4 16 195 2 0

5 6 6 4 16 211 2 0

6 6 6 5 17 228 2 1

7 6 4 2 12 240 1 0

8 4 3 3 10 250 0 0

9 4 4 3 11 261 0 0

10 5 4 4 13 274 0 1

11 6 4 4 14 288 1 0

12 4 2 2 8 296 0 0

Totaal 296 11 15

Boogschutter Scorer

*141167-R-HS*
141167-R-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Koolhof Pascal

Land / Vereniging: 1267 - Sint Switbertus Lichtenvoorde
13D
R HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

13 5 3 2 10 10 0 1

14 3 3 M 6 16 0 0

15 4 3 M 7 23 0 0

16 4 4 M 8 31 0 0

17 5 1 M 6 37 0 1

18 5 2 1 8 45 0 1

19 4 4 1 9 54 0 0

20 3 3 3 9 63 0 0

21 6 4 3 13 76 1 0

22 5 3 3 11 87 0 1

23 5 4 3 12 99 0 1

24 4 4 4 12 111 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

1 4 3 3 10 121 0 0

2 3 2 2 7 128 0 0

3 5 4 4 13 141 0 1

4 4 3 2 9 150 0 0

5 4 4 3 11 161 0 0

6 4 2 1 7 168 0 0

7 6 2 2 10 178 1 0

8 3 3 3 9 187 0 0

9 5 5 4 14 201 0 2

10 5 5 2 12 213 0 2

11 5 4 4 13 226 0 1

12 5 3 M 8 234 0 1

Totaal 234 2 12

Boogschutter Scorer



*109735-C-HV*
109735-C-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Passier Theo

Land / Vereniging: 1099 - HBV Ontspanning St. Oedenrode
14A
C HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

14 5 5 5 15 15 0 3

15 5 3 3 11 26 0 1

16 6 5 2 13 39 1 1

17 6 5 4 15 54 1 1

18 6 5 5 16 70 1 2

19 5 5 4 14 84 0 2

20 6 5 4 15 99 1 1

21 6 5 4 15 114 1 1

22 5 5 4 14 128 0 2

23 6 6 5 17 145 2 1

24 6 6 5 17 162 2 1

1 6 6 6 18 180 3 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

2 6 5 5 16 196 1 2

3 6 4 4 14 210 1 0

4 6 5 4 15 225 1 1

5 6 6 5 17 242 2 1

6 5 5 5 15 257 0 3

7 6 4 4 14 271 1 0

8 6 5 5 16 287 1 2

9 6 4 4 14 301 1 0

10 6 5 5 16 317 1 2

11 6 6 4 16 333 2 0

12 6 6 4 16 349 2 0

13 5 5 4 14 363 0 2

Totaal 363 25 29

Boogschutter Scorer

*102821-C-HV*
102821-C-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Driessen Henk

Land / Vereniging: 1215 - E.M.M. Asten
14B
C HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

14 6 4 3 13 13 1 0

15 5 5 4 14 27 0 2

16 5 5 4 14 41 0 2

17 5 4 4 13 54 0 1

18 6 6 5 17 71 2 1

19 6 5 5 16 87 1 2

20 5 4 3 12 99 0 1

21 5 5 4 14 113 0 2

22 6 5 4 15 128 1 1

23 5 5 5 15 143 0 3

24 4 4 4 12 155 0 0

1 6 6 6 18 173 3 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

2 5 5 4 14 187 0 2

3 6 6 4 16 203 2 0

4 4 4 3 11 214 0 0

5 5 5 5 15 229 0 3

6 6 6 4 16 245 2 0

7 5 4 4 13 258 0 1

8 5 3 3 11 269 0 1

9 6 5 5 16 285 1 2

10 5 5 5 15 300 0 3

11 6 6 5 17 317 2 1

12 6 5 4 15 332 1 1

13 6 4 4 14 346 1 0

Totaal 346 17 29

Boogschutter Scorer



*101811-C-HV*
101811-C-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Martens Frits

Land / Vereniging: 1258 - Sint Sebastiaan Zwolle
14C
C HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

14 4 4 4 12 12 0 0

15 4 4 4 12 24 0 0

16 5 2 1 8 32 0 1

17 5 4 3 12 44 0 1

18 6 6 4 16 60 2 0

19 5 5 4 14 74 0 2

20 5 4 4 13 87 0 1

21 5 4 4 13 100 0 1

22 6 3 M 9 109 1 0

23 6 5 5 16 125 1 2

24 4 4 3 11 136 0 0

1 5 5 5 15 151 0 3

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

2 6 5 5 16 167 1 2

3 5 4 4 13 180 0 1

4 6 5 4 15 195 1 1

5 5 4 4 13 208 0 1

6 6 6 4 16 224 2 0

7 6 4 4 14 238 1 0

8 4 3 3 10 248 0 0

9 5 5 4 14 262 0 2

10 4 4 4 12 274 0 0

11 5 5 3 13 287 0 2

12 5 4 4 13 300 0 1

13 5 4 4 13 313 0 1

Totaal 313 9 22

Boogschutter Scorer

*135853-C-HV*
135853-C-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Enthoven Jan

Land / Vereniging: 1004 - Sint Sebastiaen  Wassenaar
14D
C HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

14 5 5 3 13 13 0 2

15 4 3 3 10 23 0 0

16 6 5 3 14 37 1 1

17 4 4 4 12 49 0 0

18 6 5 5 16 65 1 2

19 6 5 5 16 81 1 2

20 4 4 4 12 93 0 0

21 6 5 4 15 108 1 1

22 6 6 6 18 126 3 0

23 5 5 5 15 141 0 3

24 4 4 4 12 153 0 0

1 6 6 5 17 170 2 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

2 6 5 5 16 186 1 2

3 6 5 5 16 202 1 2

4 6 5 4 15 217 1 1

5 6 6 4 16 233 2 0

6 6 5 5 16 249 1 2

7 5 4 4 13 262 0 1

8 4 4 4 12 274 0 0

9 6 5 5 16 290 1 2

10 5 4 4 13 303 0 1

11 6 5 5 16 319 1 2

12 4 4 4 12 331 0 0

13 5 5 5 15 346 0 3

Totaal 346 17 28

Boogschutter Scorer



*107274-B-HS*
107274-B-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Jonkers Joseph

Land / Vereniging: 1179 - HBS Wilhelmina Ospel
15A
B HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

15 4 3 1 8 8 0 0

16 6 6 4 16 24 2 0

17 5 2 2 9 33 0 1

18 5 4 3 12 45 0 1

19 6 4 2 12 57 1 0

20 4 3 3 10 67 0 0

21 4 3 1 8 75 0 0

22 4 4 1 9 84 0 0

23 5 5 3 13 97 0 2

24 3 3 3 9 106 0 0

1 4 3 2 9 115 0 0

2 4 3 1 8 123 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

3 5 3 3 11 134 0 1

4 5 4 3 12 146 0 1

5 5 4 3 12 158 0 1

6 5 5 4 14 172 0 2

7 3 3 2 8 180 0 0

8 5 M M 5 185 0 1

9 4 4 3 11 196 0 0

10 4 4 3 11 207 0 0

11 5 5 3 13 220 0 2

12 6 4 3 13 233 1 0

13 4 3 2 9 242 0 0

14 3 2 1 6 248 0 0

Totaal 248 4 12

Boogschutter Scorer

*170286-B-HS*
170286-B-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Wouters Martie

Land / Vereniging: 1107 - V.Z.O.D. Zeelst Veldhoven
15B
B HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

15 3 2 1 6 6 0 0

16 4 3 3 10 16 0 0

17 M M M 0 16 0 0

18 6 4 4 14 30 1 0

19 6 5 5 16 46 1 2

20 4 3 M 7 53 0 0

21 4 4 2 10 63 0 0

22 6 3 1 10 73 1 0

23 6 5 3 14 87 1 1

24 4 3 3 10 97 0 0

1 5 5 4 14 111 0 2

2 6 2 2 10 121 1 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

3 5 5 4 14 135 0 2

4 4 4 M 8 143 0 0

5 6 4 3 13 156 1 0

6 3 3 3 9 165 0 0

7 4 4 4 12 177 0 0

8 4 1 1 6 183 0 0

9 5 5 5 15 198 0 3

10 6 5 3 14 212 1 1

11 6 6 5 17 229 2 1

12 3 3 3 9 238 0 0

13 5 4 2 11 249 0 1

14 4 3 3 10 259 0 0

Totaal 259 9 13

Boogschutter Scorer



*164417-B-HS*
164417-B-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Jansen Herman

Land / Vereniging: 1267 - Sint Switbertus Lichtenvoorde
15C
B HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

15 5 3 2 10 10 0 1

16 5 3 M 8 18 0 1

17 5 5 2 12 30 0 2

18 4 3 3 10 40 0 0

19 5 4 4 13 53 0 1

20 4 2 1 7 60 0 0

21 4 4 2 10 70 0 0

22 4 3 2 9 79 0 0

23 5 4 3 12 91 0 1

24 3 3 2 8 99 0 0

1 5 4 4 13 112 0 1

2 4 3 2 9 121 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

3 4 3 2 9 130 0 0

4 3 2 M 5 135 0 0

5 6 5 4 15 150 1 1

6 4 3 2 9 159 0 0

7 6 5 4 15 174 1 1

8 4 3 M 7 181 0 0

9 4 4 4 12 193 0 0

10 4 4 3 11 204 0 0

11 6 5 4 15 219 1 1

12 4 2 1 7 226 0 0

13 4 3 2 9 235 0 0

14 3 1 M 4 239 0 0

Totaal 239 3 10

Boogschutter Scorer

*118812-B-HS*
118812-B-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Haan de Ron

Land / Vereniging: 1249 - Waterlandschutters Purmerend
15D
B HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

15 3 M M 3 3 0 0

16 4 3 M 7 10 0 0

17 5 3 2 10 20 0 1

18 5 4 4 13 33 0 1

19 5 4 4 13 46 0 1

20 3 M M 3 49 0 0

21 5 4 3 12 61 0 1

22 1 M M 1 62 0 0

23 5 5 3 13 75 0 2

24 6 4 1 11 86 1 0

1 6 4 4 14 100 1 0

2 6 3 M 9 109 1 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

3 5 5 4 14 123 0 2

4 4 M M 4 127 0 0

5 4 4 4 12 139 0 0

6 5 M M 5 144 0 1

7 5 3 3 11 155 0 1

8 3 2 2 7 162 0 0

9 6 5 4 15 177 1 1

10 6 4 2 12 189 1 0

11 6 6 3 15 204 2 0

12 6 3 2 11 215 1 0

13 4 3 3 10 225 0 0

14 3 M M 3 228 0 0

Totaal 228 8 11

Boogschutter Scorer



*117957-C-HS*
117957-C-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Holl Xander

Land / Vereniging: 1057 - De Vrolijke Schutters Rosmalen
16A
C HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

16 6 5 4 15 15 1 1

17 6 5 4 15 30 1 1

18 6 6 6 18 48 3 0

19 6 6 4 16 64 2 0

20 6 6 5 17 81 2 1

21 6 5 5 16 97 1 2

22 6 5 5 16 113 1 2

23 6 5 5 16 129 1 2

24 6 4 4 14 143 1 0

1 5 5 5 15 158 0 3

2 6 6 5 17 175 2 1

3 6 5 5 16 191 1 2

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

4 6 5 5 16 207 1 2

5 6 6 6 18 225 3 0

6 6 5 4 15 240 1 1

7 6 5 5 16 256 1 2

8 5 5 4 14 270 0 2

9 6 4 4 14 284 1 0

10 6 6 4 16 300 2 0

11 6 6 6 18 318 3 0

12 6 6 6 18 336 3 0

13 6 5 5 16 352 1 2

14 6 5 4 15 367 1 1

15 5 5 4 14 381 0 2

Totaal 381 33 27

Boogschutter Scorer

*160271-C-HS*
160271-C-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Elstgeest Dorus

Land / Vereniging: 1228 - HBS Artemis Lelystad
16B
C HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

16 5 5 4 14 14 0 2

17 5 4 4 13 27 0 1

18 6 6 4 16 43 2 0

19 6 5 5 16 59 1 2

20 5 4 2 11 70 0 1

21 5 5 4 14 84 0 2

22 6 5 5 16 100 1 2

23 6 5 5 16 116 1 2

24 6 4 4 14 130 1 0

1 6 6 6 18 148 3 0

2 6 6 5 17 165 2 1

3 5 4 4 13 178 0 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

4 6 5 5 16 194 1 2

5 6 5 5 16 210 1 2

6 6 6 4 16 226 2 0

7 5 4 4 13 239 0 1

8 4 4 3 11 250 0 0

9 6 4 4 14 264 1 0

10 6 6 5 17 281 2 1

11 6 6 5 17 298 2 1

12 6 5 5 16 314 1 2

13 6 6 5 17 331 2 1

14 5 5 5 15 346 0 3

15 6 4 4 14 360 1 0

Totaal 360 24 27

Boogschutter Scorer



*151416-C-DS*
151416-C-DS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Looij van der Sandra

Land / Vereniging: 1404 - HBS Weert - STIPOH
16C
C DS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

16 6 6 5 17 17 2 1

17 6 5 5 16 33 1 2

18 6 5 4 15 48 1 1

19 6 5 4 15 63 1 1

20 6 5 4 15 78 1 1

21 6 6 5 17 95 2 1

22 6 6 5 17 112 2 1

23 6 6 5 17 129 2 1

24 6 4 3 13 142 1 0

1 6 6 5 17 159 2 1

2 6 5 4 15 174 1 1

3 6 6 6 18 192 3 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

4 6 5 5 16 208 1 2

5 6 6 6 18 226 3 0

6 6 6 5 17 243 2 1

7 6 6 4 16 259 2 0

8 6 4 4 14 273 1 0

9 6 5 4 15 288 1 1

10 6 6 5 17 305 2 1

11 6 5 3 14 319 1 1

12 6 5 5 16 335 1 2

13 6 5 5 16 351 1 2

14 4 4 4 12 363 0 0

15 6 5 5 16 379 1 2

Totaal 379 35 23

Boogschutter Scorer

*150604-C-HS*
150604-C-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Hall van Daniel

Land / Vereniging: 1249 - Waterlandschutters Purmerend
16D
C HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

16 6 6 5 17 17 2 1

17 5 4 4 13 30 0 1

18 6 6 6 18 48 3 0

19 6 6 5 17 65 2 1

20 4 4 4 12 77 0 0

21 4 4 1 9 86 0 0

22 6 5 4 15 101 1 1

23 6 5 5 16 117 1 2

24 5 5 4 14 131 0 2

1 6 6 4 16 147 2 0

2 6 5 4 15 162 1 1

3 6 6 6 18 180 3 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

4 5 4 1 10 190 0 1

5 6 6 5 17 207 2 1

6 6 5 5 16 223 1 2

7 5 5 4 14 237 0 2

8 4 3 3 10 247 0 0

9 6 5 4 15 262 1 1

10 6 5 5 16 278 1 2

11 5 4 4 13 291 0 1

12 6 4 3 13 304 1 0

13 6 6 5 17 321 2 1

14 5 4 4 13 334 0 1

15 5 4 4 13 347 0 1

Totaal 347 23 22

Boogschutter Scorer



*144566-L-HV*
144566-L-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Verdult Jan

Land / Vereniging: 1016 - Oude Doelen Roosendaal
17A
L HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

17 4 1 M 5 5 0 0

18 6 2 1 9 14 1 0

19 3 2 1 6 20 0 0

20 3 2 M 5 25 0 0

21 2 1 M 3 28 0 0

22 4 2 M 6 34 0 0

23 4 3 3 10 44 0 0

24 4 4 2 10 54 0 0

1 4 3 3 10 64 0 0

2 M M M 0 64 0 0

3 6 M M 6 70 1 0

4 2 M M 2 72 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

5 3 2 2 7 79 0 0

6 4 4 4 12 91 0 0

7 4 3 3 10 101 0 0

8 M M M 0 101 0 0

9 4 4 3 11 112 0 0

10 4 4 2 10 122 0 0

11 3 3 M 6 128 0 0

12 4 2 M 6 134 0 0

13 3 1 M 4 138 0 0

14 1 M M 1 139 0 0

15 2 2 M 4 143 0 0

16 5 4 1 10 153 0 1

Totaal 153 2 1

Boogschutter Scorer

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: 

Land / Vereniging:  -
17B

1 2 3 Totaal Tot. 6 5

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 0

2 0

3 0

4 0

1 2 3 Totaal Tot. 6 5

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

Totaal 0 0 0

Boogschutter Scorer



*134215-L-HV*
134215-L-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Breuer Ernie

Land / Vereniging: 1247 - V.Z.O.S. Santpoort-Noord
17C
L HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

17 2 1 M 3 3 0 0

18 6 2 1 9 12 1 0

19 6 5 M 11 23 1 1

20 6 4 1 11 34 1 0

21 1 M M 1 35 0 0

22 3 1 M 4 39 0 0

23 5 5 1 11 50 0 2

24 4 1 M 5 55 0 0

1 4 2 M 6 61 0 0

2 3 1 M 4 65 0 0

3 2 2 M 4 69 0 0

4 2 1 M 3 72 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

5 3 2 M 5 77 0 0

6 2 2 2 6 83 0 0

7 4 3 M 7 90 0 0

8 1 M M 1 91 0 0

9 2 M M 2 93 0 0

10 2 M M 2 95 0 0

11 6 4 2 12 107 1 0

12 3 3 M 6 113 0 0

13 2 1 M 3 116 0 0

14 6 5 M 11 127 1 1

15 4 4 3 11 138 0 0

16 M M M 0 138 0 0

Totaal 138 5 4

Boogschutter Scorer

*140545-L-HV*
140545-L-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Schenk Richard

Land / Vereniging: 1247 - V.Z.O.S. Santpoort-Noord
17D
L HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

17 2 2 M 4 4 0 0

18 4 3 2 9 13 0 0

19 5 1 M 6 19 0 1

20 4 M M 4 23 0 0

21 1 M M 1 24 0 0

22 4 4 2 10 34 0 0

23 6 4 3 13 47 1 0

24 2 2 1 5 52 0 0

1 3 3 M 6 58 0 0

2 4 4 M 8 66 0 0

3 4 1 1 6 72 0 0

4 3 1 M 4 76 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

5 4 2 1 7 83 0 0

6 5 3 1 9 92 0 1

7 1 M M 1 93 0 0

8 M M M 0 93 0 0

9 6 3 2 11 104 1 0

10 4 M M 4 108 0 0

11 4 4 4 12 120 0 0

12 3 2 M 5 125 0 0

13 4 1 M 5 130 0 0

14 5 3 M 8 138 0 1

15 4 1 M 5 143 0 0

16 M M M 0 143 0 0

Totaal 143 2 3

Boogschutter Scorer



*171915-L-DV*
171915-L-DV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Heuvel van den Annemiek

Land / Vereniging: 1234 - Achilles Alkmaar
18A
L DV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

18 2 M M 2 2 0 0

19 3 M M 3 5 0 0

20 M M M 0 5 0 0

21 1 M M 1 6 0 0

22 M M M 0 6 0 0

23 2 M M 2 8 0 0

24 3 M M 3 11 0 0

1 M M M 0 11 0 0

2 M M M 0 11 0 0

3 2 M M 2 13 0 0

4 M M M 0 13 0 0

5 1 1 M 2 15 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

6 M M M 0 15 0 0

7 3 M M 3 18 0 0

8 M M M 0 18 0 0

9 4 2 M 6 24 0 0

10 M M M 0 24 0 0

11 4 3 M 7 31 0 0

12 1 M M 1 32 0 0

13 4 4 4 12 44 0 0

14 M M M 0 44 0 0

15 M M M 0 44 0 0

16 M M M 0 44 0 0

17 3 M M 3 47 0 0

Totaal 47 0 0

Boogschutter Scorer

*164634-L-DV*
164634-L-DV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Kuipers Harmsen Monique

Land / Vereniging: 1247 - V.Z.O.S. Santpoort-Noord
18B
L DV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

18 4 3 3 10 10 0 0

19 4 4 2 10 20 0 0

20 2 M M 2 22 0 0

21 3 M M 3 25 0 0

22 4 4 1 9 34 0 0

23 5 2 1 8 42 0 1

24 1 1 M 2 44 0 0

1 4 3 3 10 54 0 0

2 M M M 0 54 0 0

3 4 1 M 5 59 0 0

4 M M M 0 59 0 0

5 5 3 1 9 68 0 1

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

6 M M M 0 68 0 0

7 4 1 M 5 73 0 0

8 M M M 0 73 0 0

9 4 4 2 10 83 0 0

10 3 1 1 5 88 0 0

11 3 3 2 8 96 0 0

12 1 M M 1 97 0 0

13 5 4 M 9 106 0 1

14 1 M M 1 107 0 0

15 M M M 0 107 0 0

16 3 1 M 4 111 0 0

17 M M M 0 111 0 0

Totaal 111 0 3

Boogschutter Scorer



*173649-L-DV*
173649-L-DV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Hoekstra Sylvia

Land / Vereniging: 1234 - Achilles Alkmaar
18C
L DV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

18 3 M M 3 3 0 0

19 2 1 M 3 6 0 0

20 2 M M 2 8 0 0

21 M M M 0 8 0 0

22 M M M 0 8 0 0

23 4 3 1 8 16 0 0

24 1 M M 1 17 0 0

1 1 1 M 2 19 0 0

2 M M M 0 19 0 0

3 6 M M 6 25 1 0

4 M M M 0 25 0 0

5 2 M M 2 27 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

6 M M M 0 27 0 0

7 M M M 0 27 0 0

8 M M M 0 27 0 0

9 5 2 1 8 35 0 1

10 2 M M 2 37 0 0

11 3 2 2 7 44 0 0

12 M M M 0 44 0 0

13 4 4 2 10 54 0 0

14 4 M M 4 58 0 0

15 M M M 0 58 0 0

16 3 2 M 5 63 0 0

17 1 M M 1 64 0 0

Totaal 64 1 1

Boogschutter Scorer

*168514-B-HS*
168514-B-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Coelen van der Wil

Land / Vereniging: 1155 - De Schutroe Horst
18D
B HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

18 6 4 4 14 14 1 0

19 5 5 3 13 27 0 2

20 6 4 2 12 39 1 0

21 4 3 3 10 49 0 0

22 5 4 3 12 61 0 1

23 6 4 1 11 72 1 0

24 3 2 1 6 78 0 0

1 5 4 4 13 91 0 1

2 3 3 3 9 100 0 0

3 4 4 2 10 110 0 0

4 2 2 M 4 114 0 0

5 6 3 3 12 126 1 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

6 6 4 3 13 139 1 0

7 4 4 3 11 150 0 0

8 4 3 2 9 159 0 0

9 6 5 4 15 174 1 1

10 6 5 3 14 188 1 1

11 6 5 4 15 203 1 1

12 4 4 M 8 211 0 0

13 6 6 4 16 227 2 0

14 3 3 2 8 235 0 0

15 5 4 1 10 245 0 1

16 4 4 4 12 257 0 0

17 3 2 M 5 262 0 0

Totaal 262 10 8

Boogschutter Scorer



*141804-R-HS*
141804-R-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Koopmans Rene

Land / Vereniging: 1164 - De Indianen Koningslust
19A
R HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

19 5 5 4 14 14 0 2

20 5 4 4 13 27 0 1

21 6 3 3 12 39 1 0

22 4 4 3 11 50 0 0

23 5 4 3 12 62 0 1

24 3 1 1 5 67 0 0

1 4 2 2 8 75 0 0

2 4 2 M 6 81 0 0

3 4 4 2 10 91 0 0

4 4 3 2 9 100 0 0

5 4 3 3 10 110 0 0

6 4 4 4 12 122 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

7 6 4 3 13 135 1 0

8 3 2 1 6 141 0 0

9 5 5 4 14 155 0 2

10 6 4 3 13 168 1 0

11 4 4 2 10 178 0 0

12 5 3 3 11 189 0 1

13 3 3 3 9 198 0 0

14 3 3 3 9 207 0 0

15 4 3 M 7 214 0 0

16 4 1 M 5 219 0 0

17 2 2 2 6 225 0 0

18 6 5 3 14 239 1 1

Totaal 239 4 8

Boogschutter Scorer

*108180-R-HM*
108180-R-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Theeuwen Wilbert

Land / Vereniging: 1164 - De Indianen Koningslust
19B
R HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

19 4 4 2 10 10 0 0

20 4 4 M 8 18 0 0

21 5 2 M 7 25 0 1

22 3 3 2 8 33 0 0

23 4 4 4 12 45 0 0

24 4 3 M 7 52 0 0

1 5 3 3 11 63 0 1

2 6 4 3 13 76 1 0

3 4 4 2 10 86 0 0

4 2 2 2 6 92 0 0

5 5 4 3 12 104 0 1

6 4 3 3 10 114 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

7 5 5 2 12 126 0 2

8 3 2 M 5 131 0 0

9 6 4 4 14 145 1 0

10 3 3 M 6 151 0 0

11 4 3 2 9 160 0 0

12 2 2 1 5 165 0 0

13 3 2 1 6 171 0 0

14 4 4 1 9 180 0 0

15 4 3 M 7 187 0 0

16 3 2 1 6 193 0 0

17 5 3 1 9 202 0 1

18 6 4 1 11 213 1 0

Totaal 213 3 6

Boogschutter Scorer



*107704-R-HM*
107704-R-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Hoogstraten Frans

Land / Vereniging: 1241 - Handboogschutterij Hilversum
19C
R HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

19 5 5 4 14 14 0 2

20 4 3 3 10 24 0 0

21 5 5 4 14 38 0 2

22 4 4 3 11 49 0 0

23 5 4 4 13 62 0 1

24 5 5 4 14 76 0 2

1 6 4 3 13 89 1 0

2 6 6 3 15 104 2 0

3 5 5 4 14 118 0 2

4 5 5 2 12 130 0 2

5 6 5 3 14 144 1 1

6 5 5 4 14 158 0 2

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

7 5 5 3 13 171 0 2

8 3 2 1 6 177 0 0

9 6 4 4 14 191 1 0

10 5 4 4 13 204 0 1

11 5 5 4 14 218 0 2

12 5 5 4 14 232 0 2

13 6 4 4 14 246 1 0

14 4 3 3 10 256 0 0

15 5 3 1 9 265 0 1

16 5 4 3 12 277 0 1

17 6 4 3 13 290 1 0

18 4 4 3 11 301 0 0

Totaal 301 7 23

Boogschutter Scorer

*133441-R-HM*
133441-R-HM

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Lankveld van Bart

Land / Vereniging: 1088 - Doelen Willem lll Boekel
19D
R HM

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

19 4 4 1 9 9 0 0

20 3 2 M 5 14 0 0

21 4 3 M 7 21 0 0

22 4 2 M 6 27 0 0

23 4 3 M 7 34 0 0

24 6 4 M 10 44 1 0

1 4 3 2 9 53 0 0

2 5 4 1 10 63 0 1

3 6 3 2 11 74 1 0

4 4 4 3 11 85 0 0

5 5 4 M 9 94 0 1

6 4 3 2 9 103 0 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

7 4 4 2 10 113 0 0

8 5 3 1 9 122 0 1

9 5 3 3 11 133 0 1

10 3 2 M 5 138 0 0

11 4 3 2 9 147 0 0

12 4 2 M 6 153 0 0

13 4 3 3 10 163 0 0

14 3 2 M 5 168 0 0

15 5 1 1 7 175 0 1

16 6 3 3 12 187 1 0

17 3 M M 3 190 0 0

18 4 3 M 7 197 0 0

Totaal 197 3 5

Boogschutter Scorer



*142005-C-HV*
142005-C-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Poels Harry

Land / Vereniging: 1153 - Ons Genoegen Ysselsteyn
20A
C HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

20 5 5 4 14 14 0 2

21 6 4 4 14 28 1 0

22 6 3 M 9 37 1 0

23 6 6 5 17 54 2 1

24 6 6 M 12 66 2 0

1 6 6 5 17 83 2 1

2 5 5 5 15 98 0 3

3 6 6 4 16 114 2 0

4 4 4 3 11 125 0 0

5 6 5 5 16 141 1 2

6 6 5 5 16 157 1 2

7 6 5 5 16 173 1 2

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

8 4 4 4 12 185 0 0

9 6 5 4 15 200 1 1

10 6 5 4 15 215 1 1

11 6 5 5 16 231 1 2

12 5 4 4 13 244 0 1

13 6 5 4 15 259 1 1

14 5 5 4 14 273 0 2

15 5 4 4 13 286 0 1

16 6 5 4 15 301 1 1

17 6 4 4 14 315 1 0

18 6 5 5 16 331 1 2

19 6 6 6 18 349 3 0

Totaal 349 23 25

Boogschutter Scorer

*171315-C-HV*
171315-C-HV

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Elstgeest Dick

Land / Vereniging: 1228 - HBS Artemis Lelystad
20B
C HV

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

20 4 4 3 11 11 0 0

21 5 5 3 13 24 0 2

22 5 5 4 14 38 0 2

23 6 6 5 17 55 2 1

24 5 5 3 13 68 0 2

1 6 5 4 15 83 1 1

2 5 4 4 13 96 0 1

3 4 4 4 12 108 0 0

4 5 3 M 8 116 0 1

5 6 6 5 17 133 2 1

6 6 5 4 15 148 1 1

7 6 6 3 15 163 2 0

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

8 4 4 4 12 175 0 0

9 6 5 5 16 191 1 2

10 6 6 4 16 207 2 0

11 6 5 5 16 223 1 2

12 5 3 1 9 232 0 1

13 6 5 4 15 247 1 1

14 6 5 4 15 262 1 1

15 6 5 4 15 277 1 1

16 6 3 M 9 286 1 0

17 6 4 3 13 299 1 0

18 6 5 4 15 314 1 1

19 6 6 5 17 331 2 1

Totaal 331 20 22

Boogschutter Scorer



*161406-C-HS*
161406-C-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Verwoerdt Max

Land / Vereniging: 1079 - Landmans Eendracht Wanroij
20C
C HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

20 5 5 4 14 14 0 2

21 6 5 5 16 30 1 2

22 6 6 6 18 48 3 0

23 6 6 6 18 66 3 0

24 5 4 4 13 79 0 1

1 6 6 6 18 97 3 0

2 6 6 5 17 114 2 1

3 6 6 5 17 131 2 1

4 6 6 4 16 147 2 0

5 6 6 5 17 164 2 1

6 6 6 4 16 180 2 0

7 6 5 5 16 196 1 2

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

8 6 6 5 17 213 2 1

9 6 6 4 16 229 2 0

10 5 5 5 15 244 0 3

11 6 6 6 18 262 3 0

12 6 6 5 17 279 2 1

13 6 6 4 16 295 2 0

14 6 5 5 16 311 1 2

15 6 5 4 15 326 1 1

16 6 6 3 15 341 2 0

17 6 5 5 16 357 1 2

18 6 6 5 17 374 2 1

19 6 5 5 16 390 1 2

Totaal 390 40 23

Boogschutter Scorer

*154357-C-HS*
154357-C-HS

NK Veld 2020
't Trefpunt Tienray, Van19-09-2020 tot 20-09-2020

Boogschutter: Weerdenburg van Rene

Land / Vereniging: 1249 - Waterlandschutters Purmerend
20D
C HS

Zaterdag 1 2 3 Totaal Tot. 6 5

20 5 5 3 13 13 0 2

